

Odběratel:		Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava		ASQA a.s.
příspěvková organizace		Kosoř 297
Nemocniční 898/20A		252 26 Černošice / /
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava		
IČO: 00635162		IČO: 27125971
DIČ: CZ00635162		DIČ: CZ27125971 ✓ ;
Registrace čj.MSK145593/2014 v platném znění		

Datum objednávky	: 25.11.2022		Konečný příjemce:
Datum př. realizace	:		Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č.	: Není		příspěvková organizace
			Nemocniční 898/20A
			728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM/ 0001S			Místo určení: <u>Sklad SZM</u>

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: faktury.szm@mnof.cz

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00009962	Rukojeť k jednorázovému laryngoskopu DS294 DS2950.350.10- / 7 /		ks	1,000	387,20	387,20
Sektor AI						
Z00009020	Lžice laryngoskop. jednoraz. DS2950.150.20 DS2940.150.20 / 12 /		ks	10,000	138,42	1 384,20
Z00002966	Minipack 1 LOCKIT100/391/128	100/391/128	2/	20,000	313,51	62 702,00
Z00003972	Sada PTCbez pean.100/543/080	100/543/080772	8	2,000	3 105,00	6 210,00
Z00000608	Sada PTCbez pean.100/543/090	100/543/0907/2.%	ks	1,000	3 105,00	3 105,00
Z00009017	Zavaděč intubačních kanyl 100-120-300 č.5	100-120-300 / . 72 jC	ks	50,000	95,59	4 779,50
Z00000482	Zavaděč intubačních kanyl č.4 100-120-200	100/120/2007.124	ks	60,000	95,59	5 735,40
Sektor D						
Z00008499	TR soft seal 100/199/075 a man.	100/199/075- 7	ks	520,000	47,80	24 856,00
Celkem doklad				844,000		109 159,30

ISYS SW | Vyhotožil: [redacted]
 Jméno, Podpis: [redacted]

Schválil: [redacted]
 Jméno, Podpis: [redacted]

Odběratel

ASQA a.s. IČ 27125971
 Kosoř297 DIČ CZ27125971
 252 26 Třebotov
OR Městský soud Praha 16.02.2004 Spis.zn. odd.B vložka 9166
Bank, spojení: 189134060/0300 ČSOB a.s.

Městská nemocnice Ostrava
 Nemocniční 742/20
 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: [redacted] **Fax:** [redacted]

DIČ CZ00635162 **IČ** 00635162

Příjemce dodávky:

Městská nemocnice Ostrava
 odd. zdrav. zásobování
 Nemocniční 898/20A
 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

Forma úhrady převodem

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 28.11.2022

Datum vystavení 28.11.2022

Datum splatnosti 27.01.2023

Vaše objednávka: 2014891

Číslo Kód VZP	Položka UDI	Kl.ř. LOT / sériové číslo	Množství Expirace	Cena/MJ	DPH	Sleva	Celkem
DS.2940.350.10	Rukojeť Europa S vel. MEDIUM pro lžice se standardním světlem (černá) 05055382850489	1 180	1	320,00	21	387,20 vč. DPH	320,00
DS.2950.150.20	Laryngoskopická lžice Europa LED Macintosh No. 3, Single Use 05055382850625	1 20N	10	114,40	21	138,42 vč. DPH	1 144,00
100/391/128	Minipack Systém 1 epidurální s fixací LOCKiT Plus, 18G nahrazuje kód 100/391/818	lib 4310225	120 02.09.27	259,10	21	313,51 vč. DPH	31 092,00
100/391/128	Minipack Systém 1 epidurální s fixací LOCKiT Plus, 18G nahrazuje kód 100/391/818	lib 4314556	80 05.09.27	259,10	21	313,51 vč. DPH	20 728,00
100/543/080 0069508	PCT Kit bez peánu s trach. kanylou Blue Line Ultra 8.0mm	lla 4121465	2 22.03.26	2 700,00	15	3105,00 vč. DPH	5 400,00
100/543/090 0069508	PCT Kit bez peánu s trach. kanylou Blue Line Ultra 9.0mm	lla 4144465	1 08.06.26	2 700,00	15	3105,00 vč. DPH	2 700,00
100/120/300	Zavaděč tracheálních rourek velký (pro TR vel. 8.5-11.0mm)	ls 4249822	50 04.02.27	79,00	21	95,59 vč. DPH	3 950,00
100/120/200	Zavaděč tracheálních rourek střední (pro TR vel. 5.0-8.0mm)	ls 4237793	60 22.12.26	79,00	21	95,59 vč. DPH	4 740,00
100/199/075	TR Soft Seal 7.5mm	lla 4217896	400 05.01.27	39,50	21	47,80 vč. DPH	15 800,00
100/199/075	TR Soft Seal 7.5mm	lla 4243795	80 16.02.27	39,50	21	47,80 vč. DPH	3 160,00
100/199/075	TR Soft Seal 7.5mm	lla 4250625	40 16.02.27	39,50	21	47,80 vč. DPH	1 580,00

Číslo Kód VZP	Položka UDI	Kl.tř. LOT / sériové číslo	Množství Expirace	Cena/MJ	DPH	Sleva	Celkem
------------------	----------------	-------------------------------	----------------------	---------	-----	-------	--------

DPH:	<u>Sazba</u>	<u>Základ DPH</u>				Kč	90 614,00	
	21% :	82 514,00				DPH 21 %	17 327,94	
	15% :	8 100,00				DPH 15 %	1 215,00	
<hr/>								
Celková částka (Kč) :							<hr/>	109 156,94

X01V-22006589

Zdrav. prostředky dodávané společností ASQA a.s. jsou v souladu s požadavky zákona opatřeny značkou CE a bylo k nim vydáno Prohlášení o shodě. Za obaly výše uvedených výrobků byl uhrazen poplatek za zajištění zpětného odběru společností EKO-KOM a.s. pod ident. číslem EK-F00090523. Při nedodržení data splatnosti této faktury si vyhrazujeme právo účtovat penále dle Obch. zákoníku.